УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

__29.11.2011_ № _884_

            р.п. Переяславка

Об участии в межрегиональном

модельном семинаре

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Хабаровского края от 10.11.2011 №  02.2-12-11- 629 и планом работы КГОУ ДПО «Хабаровский краевой институт развития образования» на 2011 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 01-02 декабря 2011 года в межрегиональном модельном семинаре командно-сетевого каскадного обучения «Оценка образовательных достижений обучающихся» в КГБОД ДОД «Хабаровский краевой центр внешкольной работы «Созвездие».

2. Директорам образовательных учреждений МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка (Петрушкевич Т.П.),  МБОУ СОШ с. Бичевая (Никитенко О.В.), МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка (Олейникова Т.Ю.), МБОУ ООШ с.Гродеково (Чеботарёва Е.А.) для участия в модельном семинаре направить педагогов согласно приложению.

3. Централизованной бухгалтерии (Наумова И.Г.) оплатить командировочные расходы участникам модельного семинара согласно прилагаемой смете.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по общим вопросам       Н.С. Сабаеву.

Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова

                                                                                       Приложение № 1
                                                                         к приказу Управления образования
                                                                         от 29.11.2011 № 884
Список

 участников межрегионального модельного семинара  командно-сетевого каскадного обучения «Оценка образовательных достижений обучающихся» 01-02 декабря 2011 года.

	№
	Ф.И.О. участника
	Место работы, должность

	1
	Бунбунова Ольга Григорьевна
	Начальник Управления образования

	2
	Сабаева Надежда Семёновна
	заместитель начальника Управления образования

	3
	Балабушка Елена Сергеевна
	МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка, заместитель директора по УВР

	4
	Журавлёва Наталья Александровна
	МОУ СОШ

с. Бичевая,

заместитель директора по УВР

	5
	Олейникова Тамара Юрьевна
	МОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка,

директор школы

	6
	Юн Родиона Николаевна
	МОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка,

заместитель директора по ВР

	7
	Даренская Галина Викторовна
	МБОУ ООШ с. Гродеково, заместитель директора по УВР

____________

                                                                                   Приложение № 2
                                                                         к приказу Управления образования
                                                                         от 29.11.2011 № 884
СМЕТА
командировочных расходов участников  межрегионального

модельного семинара
1. Проезд:

01.12.2011

Бичевая - Переяславка 2 – 135 рублей

Киинск – Переяславка 2 – 55 рублей

Переяславка- Переяславка 2 – 15 рублей

02.12. 2011

Переяславка 2- Бичевая – 135 рублей

Переяславка 2 – Киинск – 55 рублей
Переяславка 2 – Переяславка – 15 рублей

2. Суточные: 270 * 6 = 1620 рублей

ИТОГО: 2030 (две тысячи тридцать) рублей
СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер                                                                             И.Г. Наумова

СОСТАВЛЕНО:

Начальник отдела

информационно-методического

обеспечения                                                                                       А.Г.Шматкова